

Kunnanjohtaja Kimmo Kainulainen
Kangasniemen kunta
Otto Mannisen tie 2
51200 Kangasniemi

27.10.2024

Anna Kelo
Hallituksen pj.
Kangasniemen musiikinystävät r.y.
Jyväskylätie 206a
51200 Kangasniemi

VUODEN 2025 AVUSTUKSEN HAKEMINEN ENNAKKOON

Kangasniemen kunta on puitesopimuksellaan päättänyt tukea Kangasniemen musiikkiviikot - tapahtumaa vuoden 2025 osalta. Tuki on tapahtuman kannalta ensi arvoisen tärkeää. **Kangasniemen musiikinystävät ry hakee tällä hakemuksella 10 000 euron suuruista ennakkomaksua vuoden 2025 avustuksesta.** Syynä tähän on vuoden 2024 Musiikkiviikkojen negatiivinen tulos (vahvistamattoman tilinpäätöksen mukaan - 6 352 euroa).

Ennakkomaksun perusteena on se, että yhdistyksellä on maksettavanaan vielä vuoden 2024 konserttien taitelijapalkkioita sekä muista laskuja yhteensä noin 7500 euroa (esim. Kuopion kaupunginorkesteri 2000 euroa ja Helsingin filharmoninen kuoro 4000 euroa sekä muut maksut kuten Teosto).

Vuoden 2024 Kangasniemen musiikkiviikot oli sekä taiteelliselta tasoltaan että yleisömäärän suhteen suuri menestys. Tapahtuma jalkautui myös kuntalaisten, kesäasukkaiden ja vierailijoiden pariin toritapahtumien, lasten- ja vanhustenkonserttien sekä maatilatapahtuman muodossa. Lisäksi yritystulojen ja yksityishenkilöiden lahjoitusten osuus oli Musiikkiviikkojen historiassa ennätysellisen suuri. Julkisen rahoituksen säästöjen ja leikkausten vuoksi tapahtuma jäi ilman sekä Kulttuurirahaston että Maakuntarahaston tukea. Tällä oli merkittävä vaikutus tapahtuman kokonaisrahoitukseen.

Vuoden 2024 tappiot ovat seurausta yhtäältä edellä kuvatun tulorahoituksen pienenemisestä ja toisaalta kustannuksiltaan suurten laulukilpailu-, sinfoniaorkesteri- ja kuorokulujen vuoksi.

Kangasniemien musiikin ystävät on hallituksen kokouksessa 22.10.2024 keskustellut toimenpiteistä vuoden 2025 tapahtuman taloudellisen kestävyuden vahvistamiseksi. Luvassa on merkittäviä muutoksia sekä tulorahoituksen vahvistamiseksi että kustannuskontrollin parantamiseksi. Merkittävimmät **tulorahoitukseen liittyvät toimenpiteet** ovat: 1)

yrittäjätoimintatukien osuuden säilyttäminen vuoden 2024 tasolla (vuonna 2025 ei ole laulukilpailua, joten kilpailupalkintojen sijaan tulee hakea muuta tukia), 2) Leader-hankerahoituksen hakeminen (noin 45 000 euroa) tapahtuman yhteisöllisyyden ja alueen elinvoimatoimijoiden osallistumisen vahvistamiseksi, 3) julkisen- ja säätiörahoituksen vahvistaminen.

Merkittävimmät kustannusten hallintaan liittyvät toimenpiteet ovat: 1) budjetointikäytäntöjen kehittäminen todellisia, tiedossa olevia kuluja vastaaviksi, 2) tapahtumanaikaisen kustannusseurannan vahvistaminen, 3) taloudellisen riskianalyysin laatiminen ja vaihtoehtoisten toimintasuunnitelmien hahmottaminen.

Toivomme, että Kangasniemen kunnan ja Musiikin ystävät r.y.:n kumppanuus säilyy edelleen vahvana vuoden 2025 tapahtuman osalta ja, että puolet vuoden 2025 tapahtumavastuksesta voidaan maksaa ennakkona yhdistykselle edellä mainituista syistä.

Ystävällisin terveisin



Anna Kelo
Hallituksen puheenjohtaja
Kangasniemen musiikinystävät r.y.